[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Смоленская область

Муниципальное образование «Гагаринский район»

Смоленской области

                                Р Е Ш Е Н И Е

от 09 декабря 2016 года                                                                                 № 175
	О внесении изменения в решение Гагаринской районной Думы от 11.12.2015 № 180 «Об утверждении Положения «О Почетном звании «Почетный гражданин муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области».

Заслушав информацию Председателя Гагаринской районной Думы   А.И. Иванова, Гагаринская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Гагаринской районной Думы от 11.12.2015 года № 180 «Об утверждении Положения «О Почетном звании «Почетный гражданин муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области»

2. В Приложении:

а) в Главе 1 часть 22 изложить в новой редакции:

«22. Данные о гражданах удостоенных Почетного звания, могут размещаться в печатной продукции, приобретение которой осуществляется аппаратом Думы, или размещаются на специальных стендах с фотохудожественным портретом в здании ДК «Комсомолец», оформление которых осуществляет комитет по культуре Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.».

3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Гагаринской районной Думы по вопросам  местного самоуправления,  законности и депутатской этики (Г.Н. Тюрина).
4.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Гагаринской

районной Думы                                                                             А.И. Иванов
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                          Р.В. Журавлев